平成２５年１１月５日

各 位

株式会社雪国まいたけ

代表取締役社長  大 平  喜 信

（コード番号 １３７８ 東証第２部）

問合せ先 取締役兼執行役員

管理本部長 吉 川 博 志

（ＴＥＬ. ０２５－７７８－０１１１）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 本日、当社の代表取締役社長である大平喜信より、取締役を辞任したいとの申し出があり、

当社としてその申入れを受けることといたしましたのでお知らせします。

記

1. 辞任する代表取締役

  代表取締役社長 大平喜信

2. 辞任の理由

  経営責任を明確にするため。

3. 今後の予定

辞任の時期および後任の代表取締役については、決定次第速やかに開示いたします。

以上